
INSTRUKCIJAS
2021-08-03J05296

APSILDĀMO ROKTURU KOMPLEKTS

VISPĀRĪGI
Komplekta numurs
56100034, 56100318, 56100331, 56100342, 56100436,
56100437, 56100438

Modeļi
Informāciju par modeļu saderību ar aprīkojumu skatiet P&A
mazumtirdzniecības katalogā vai sadaļā Daļas un Piederumi
vietnē www.harley-davidson.com (tikai angļu valodā).

PIEZĪME
Skatiet arī P&A mazumtirdzniecības katalogu vai www.harley
-davidson.com sadaļu un piederumu sadaļu (tikai angļu valodā)
, lai iegūtu atbilstošu oriģinālo motoru piederumu rokturi,
spilventiņi un tapas, kas ir pieejamas. Tos var viegli uzstādīt
vienlaicīgi ar šo komplektu.

Uzstādīšanas prasības
2008. un 2009. gada modeļos ir jāiegādājas papildu detaļas:

• Roktura sensora (TGS) startera siksnas 70415-08A (1)

• Savienojums 72902-01BK (1)

• Spailes tapa (72990-01)

Elektriskā savienojuma komplekti pa gadiem un modeļa:

• 2014 - 2016 Road King nepieciešams atsevišķi iegādāties
69200722

• 2017 un vēlāka gada Road King un FLTRU ir nepieciešams
atsevišķi iegādāties 69201599A

• 2016. un 2017. gadā Softail un Dyna ir nepieciešams
atsevišķi iegādāties 72673-11

• 2018. un vēlāka gada Softail un Dyna ir nepieciešams
atsevišķi iegādāties 69201750

Nepieciešama apkopes rokasgrāmata
BRĪDINĀJUMS

Braucēja un pasažiera drošība ir atkarīga no šī komplekta
pareizās uzstādīšanas. Izmantojiet atbilstošas procedūras
no apkopes rokasgrāmatas. Ja jums nav vajadzīgo prasmju
vai instrumentu darba veikšanai, uzticiet uzstādīšanu
Harley-Davidson® izplatītājam. Šī komplekta nepareiza
uzstādīšana var izraisīt nāvi vai smagas traumas. (00333b)

PIEZĪME
Šī instrukciju lapa atspoguļo apkopes rokasgrāmatas
informāciju. Uzstādīšanai ir nepieciešama jūsu motocikla
modeļa apkopes rokasgrāmata, to var iegūt pie
Harley-Davidson® izplatītāja.

Elektriskā pārslodze
BRĪDINĀJUMS

Uzstādot elektriskos piederumus, nepārsniedziet
drošinātāja vai jaudas slēdžamaksimālo nominālo strāvas
stiprumu, kas aizsargā attiecīgo ķēdi, kura tiek pārveidota.
Maksimālā strāvas stipruma pārsniegšana var izraisīt
elektriskus darbības traucējumus, kas savukārt var izraisīt
nāves gadījumus vai nopietnusmiesas bojājumus. (00310a)

PAZIŅOJUMS

Pievienojot pārāk daudz elektrisko piederumu, ir iespējams
pārslogot transportlīdzekļa uzlādes sistēmu. Ja visi
vienlaikus iedarbinātie elektriskie piederumi vienlaikus
patērē vairāk elektriskās strāvas nekā transportlīdzekļa
lādēšanas sistēma spēj ģenerēt, elektrības patēriņš var
izlādēt akumulatoru un izraisīt bojājumus transportlīdzekļa
elektriskajai sistēmai. (00211d)

Šim apsildāmās rokas satveršanas komplektam no elektriskās
sistēmas nepieciešama līdz 3.5 ampēram papildu strāva.

Komplekta saturs
Katrā komplektā ir viens pāris apsildāmo rokturu un
savienojošās detaļas. Skatiet šeit: Attēls 10 un Tabula 1 .

NOŅEMŠANA
Sagatavošana

BRĪDINĀJUMS

Lai novērstu nejaušas motocikla iedarbināšanas iespēju,
kas var izraisīt nāves gadījumus vai nopietnus miesas
bojājumus, pirms tālāku darbību veikšanas izņemiet
galveno drošinātāju. (00251b)

1. Lai noņemtu galveno drošinātāju, skatiet un sekojiet
instrukcijām apkopes rokasgrāmatā.

PIEZĪME
Stūres labajā pusē esošajam pagrieziena satveršanas
sensoram ir blīvējuma vāciņš, kas aizsargā iekšējos elektrodus
no netīrumiem un mitruma, kā arī darbojas kā droseļvārsta
satvēriena fiksators.

Lai noņemtu droseļvārsta rokturi, var būt nepieciešams neliela
pavilkšana, lai atbrīvotu roktura indeksa tapas no tvertnes
blīvējuma vāciņā.

Ņemot nost rokturi, pārbaudiet blīvvāciņa atrašanās vietu.

Ja blīvvāciņš joprojām ir piestiprināts pie dalītājtapām vecā
droseles roktura iekšpusē, to var izmest kopā ar rokturi.

Ja noslēgvāks joprojām ir piestiprināts pie Twist roktura
sensora gala:

1 / 8Daudzas Harley-Davidson® detaļas un piederumi ir izgatavoti no plastmasas unmetāla, ko var pārstrādāt.J05296
Lūdzu, atbrīvojieties no materiāliem atbildīgi.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=lv_LV&ref=J05296


• Skatiet šeit: Attēls 1 . Ievietojiet nelielu skrūvgriezi vai citu
instrumentu ar plakanu asmeni līdzenajā vietā vienā
blīvvāciņa pusē.

• Piespiediet kājiņu vāciņa apakšpusē, lai atbrīvotu to no
iedobuma roktura pagriešanas sensora galā. Paceliet vienu
vāciņa pusi.

• Atkārtojiet otrā vāciņa pusē.

• Uzmanīgi noņemiet vāciņu un izmetiet.

1 2
3

is04612

Stūre1.
Droseles roktura pagriešanas sensors2.
Blīvvāciņš3.

Attēls 1 Blīvvāciņa noņemšana
PIEZĪME

Pirms pagrieziena satveršanas sensora noņemšanas
piestipriniet dzīslu vadu pie savienotāja vadiem.

2. 2008. un 2009. gada modeļiem skatiet apkopes
rokasgrāmatu un izpildiet norādījumus, kas sniegti, lai
noņemtu pagrieziena saķeres sensoru (TGS) un TGS
savienotājkabeļa siksnas.

3. Skatiet šeit: Attēls 2 . Atvienojiet TGS savienotāja siksnas
no TGS un galvenās siksnas un izmetiet rezerves
savienotāja siksnas (2).

4. Skatiet šeit: Attēls 3 . Pievienojiet JAUNAS TGS
savienotāju siksnas pie TGS.

a. Pievienojiet savienotāju (3) transportlīdzekļa kabelim.

b. Pievienojiet savienotāju (4) apsildāmam satvēriena
savienotājam.

1

2

is06875

Termosarukuma caurule1.
2008-2009 savienojuma iejūgā2.

Attēls 2 2008. un 2009. gada TGS un Iejūgs

31

42

is06870

TGS galvenais kabeļu savienotājs1.
Labās puses apsildāms roktura savienotājs (kreisās
puses rokturis)

2.

Uz TGS3.
Uz TGS apsildāmiem saķeres vadiem4.

Attēls 3 TGS pārejas vadu kūlis

UZSTĀDĪŠANA
Apsildāma satvēriena uzstādīšana

PIEZĪME
Ja netiek izmantota dzinējstieple, lai izvilktu vadu kūli cauri
rokturiem, var izmantot gaisa spiedienu vai elektrisko
caurvilkšanas stiepli.

1. 2008 and 2009modeļiem: Ievelciet savienotāju un roktura
pagriešanas sensora vadu kūli roktura labajā pusē.

a. Velkot vadus rokturī, uzmanīgi pavelciet savienotāju
roktura pagriešanas sensora savienotājkabeļa galā,
lai ievilktu roktura pagriešanas sensoru rokturī.

b. Ievietojiet uz roktura pagriešanas sensora izvietotās
cilpiņas attiecīgajās stūres rievās. Viena indeksa
izcilnis un viena rieva ir mazāki par citiem, lai
novērstu nepareizu montāžu.

2. VISIEM modeļiem: Izvelciet kreisās puses apsildāmā
roktura vadu kūli cauri līdz galam stūres kreisajā pusē.
Dažiem modeļiem var būt nepieciešams papildu
saveinotājkabelis, lai no kreisās puses satvēriena
aizsniegtos līdz atbilstošajam savienotājam uz pagriežamā
satvēriena sensora (atkarībā no stūres augstuma,
transportlīdzekļa modeļa un gada). Skatiet šeit: Attēls 10
. Šis 14 collas. savienotājkabelis ar melniem/baltiem vadiem
ir iekļauts komplektā.

PIEZĪME
Pārliecinieties, ka stūres virsma ir gluda, sausa un rūpīgi
iztīrīta no visiem netīrumiem.

PIEZĪME
Pirms stieples vilkšanas caur stūri palaidiet stiepli gar stūri,
lai noteiktu, vai ir nepieciešams pagarinājums. Ja
nepieciešams PAPILDU paplašinājums, skatiet daļu
sarakstu.

Atsevišķiem modeļiem ar iekšējo stūres vadu instalāciju,
piemēram, Chizeled, vai modeļiem ar stūrē iebūvētiem
pagriezienu rādītājiem var būt nepieciešams atvienot
apsildāmo rokturu savienotāju.

Pirms atvienošanas nofotografējiet visus savienojumus,
lai vēlāk varētu tos atkal savienot.

Lai vadus būtu vieglāk izvilkt, apsmidziniet vai ieberzējiet
tos ar ziepjūdeni.

2 / 8 J05296



3. Skatiet šeit: Attēls 4 . Novietojiet kreisās puses apsildāmo
rokturi (4) tā, lai atloka lielākā diametra daļa (5) atrodas
apakšā. Pilnībā uzstumiet rokturi uz stūres.

4. Novietojiet apakšējo slēdžu korpusu zem roktura tā, lai
rievas (2) slēdžu korpusa ārpusē atrastos virs atloka roktura
galā.

5. Novietojiet augšējo slēdžu korpusu virs stūres un apakšējā
slēdžu korpusa.

6. Ievietojiet augšējā un apakšējā slēdžu korpusa skrūves,
bet nepievelciet tās. Pārliecinieties, ka savienotājkabeļa
caurule ir izvietota stūres roktura apakšējā daļā, virzienā
uz leju.

7. Novietojiet rokas sajūga sviras mezglu slēdžu korpusa
mezgla priekšpusē, ievietojot apakšējā slēdžu korpusa
stiprinājumu rievā, sajūga sviras kronšteina apakšdaļā.

8. Savietojiet atveri uz stūres skavas ar atveri uz sajūga sviras
kronšteina, viegli pievelciet skrūvi ar plakano paplāksni.
Pielāgojiet slēdžu korpusa un rokas sajūga vadības
elementu novietojumu braucēja ērtībām.

9. Izmantojot T-25 TORX piedziņas galviņu, vispirms
pievelciet augšējās un pēc tam apakšējās stūres spailes
skrūves līdz. Pievelciet.
Griezes moments: 6,8–9 N·m (60–80 in-lbs) skavas
skrūves

10. Izmantojot T-25 TORX piedziņas galviņu, vispirms
pievelciet augšējās un pēc tam apakšējās slēdža korpusa
skrūves līdz. Pievelciet.
Griezes moments: 4–5,4 N·m (35–45 in-lbs) slēdžu
korpusa skrūves

2

2

1

5

4

3

1

is01283

Slēdžu korpusa skrūves1.
Gropes2.
Stūres spaile3.
Kreisais stūres rokturis4.
Lielāks atloka diametrs5.
Attēls 4 Kreisā roktura slēdža korpuss

11. Paņemiet no komplekta jauno labās puses apsildāmo
droseles regulēšanas rokturi (2).

12. Droseles roktura ārējā gala iekšpusē ir ievietots apaļš
plastmasas spraudnis ar divām kontakttapām otrā pusē.
Uzmanīgi izvelciet spraudni no roktura caur ārējo atveri.

PIEZĪME
Pārliecinieties, ka stūres roktura virsma un jaunā
droseļvārsta iekšpuse ir gluda, sausa un rūpīgi iztīrīta no
visiem netīrumiem vai līmes pārpalikumiem.

13. Uzbīdiet jauno apsildāmo droseles rokturi uz stūres gala.
Pagrieziet rokturi, lai pārbaudītu, vai iekšējie savienojumi
ir fiksēti ar tiem uz roktura pagriešanas sensora.

14. Skatiet Attēls 4 , kas parāda līdzīgu kreisās puses slēdža
stiprinājumu. Novietojiet apakšējo slēdžu korpusu zem
roktura tā, lai rievas (2) slēdžu korpusa ārpusē atrastos
virs atloka roktura galā.

15. Novietojiet augšējo slēdžu korpusu virs stūres un apakšējā
slēdžu korpusa.

16. Ievietojiet augšējā un apakšējā slēdžu korpusa skrūves,
bet nepievelciet tās. Pārliecinieties, ka savienotājkabeļa
caurule ir izvietota stūres roktura apakšējā daļā, virzienā
uz leju.

17. Novietojiet bremžu galvenā cilindra korpusu slēdžu korpusa
mezgla priekšpusē, ievietojot apakšējā slēdžu korpusa
stiprinājumu rievā, sajūga sviras kronšteina apakšdaļā.

18. Savietojiet atveri uz stūres skavas ar atveri uz sajūga sviras
kronšteina, viegli pievelciet skrūvi ar plakano paplāksni.
Pielāgojiet slēdža korpusa un manuālās vadības bremzes
pozīciju, lai nodrošinātu braucēja komfortu.

19. Izmantojot T-25 TORX piedziņas galviņu, vispirms
pievelciet augšējās un pēc tam apakšējās stūres spailes
skrūves. Pievelciet.
Griezes moments: 6,8–9 N·m (60–80 in-lbs) skavas
skrūves

PIEZĪME
Nevelciet slēdža korpusu tik tālu iekšpusē, lai izraisītu
droseļvārsta satvēriena saistīšanu vai vilkšanu uz stūres.
Pagrieziet droseles rokturi, lai pārliecinātos, vai tas brīvi
atgriežas brīvgaitas pozīcijā.

20. Izmantojot T-25 TORX piedziņas galviņu, vispirms
pievelciet augšējās un pēc tam apakšējās stūres spailes
skrūves. Pievelciet.
Griezes moments: 4–5,4 N·m (35–45 in-lbs) slēdžu
korpusa skrūves

BRĪDINĀJUMS

Pirms dzinēja iedarbināšanas, pārliecinieties, vai
droseļregulēšanas rokturis pāriet atpakaļ dīkstāves
pozīcijā, kad tā tiek atlaista. Ja droseļregulēšanas rokturis
novērš dzinēja automātisku atgriešanos dīkstāves režīmā,
tas var izraisīt kontroles zaudēšanu, kas savukārt var
izraisīt nāves gadījumus vai nopietnus miesas bojājumus.
(00390a)

J05296 3 / 8



21. Pārliecinieties, ka labais stūres rokturis/droseles apvalks
grozās un brīvi atgriežas pozīcijā, neķeroties pie stūres vai
slēdžu korpusa.

PIEZĪME
Terminālu ligzdas uz roktura pagriešanas sensora ir
nobīdītas uz vienu pusi, un tapas var tikt ieliktas tikai vienā
virzienā.

22. Izmantojot smailgalu knaibles vai līdzīgu instrumentu,
uzmanīgi satveriet apaļo plastmasas spraudni pie droseles
roktura ārēja gala.

a. Ievietojiet kontaktdakšu atpakaļ caur atveri rokturī un
ievietojiet spailes tapas kontaktligzdās pagriežamā
satvēriena sensora galā, ievietojot abas
kontaktdakšas kājas droseļvārsta satvēriena sensora
atverēs.

b. Stingri nospiediet plastmasas spraudni, lai
pārbaudītu, vai tapas ir līdz galam ievietotas ligzdās.

23. Uzstādiet uzgali uz droseles roktura gala.

SAVIENOJUMI AR TRANSPORTLĪDZEKĻA
VADIEM

PIEZĪME
• Pārliecinieties, vai apsildāmie rokturi ir uzstādīti pareizi.

Nepareiza uzstādīšana izraisīs pārmērīgu karstumu.

• Atkarībā no gada, transportlīdzekļiem var būt zaļš vai melns
strāvas savienotājs.

• Atkarībā no ražošanas gada kreisajam rokturim un
savienotājkabelim var būt zaļš vai melns savienotājs.

2008 - 2013 FLH modeļi
1. Lai noņemtu ārējo aptecētāju, skatiet un sekojiet

instrukcijām apkopes rokasgrāmatā.

PIEZĪME
Skatiet šeit: Attēls 5 . Roktura barošanas savienotājam (3) ir
vāciņš, kas jānoņem pirms pieslēgšanas transportlīdzekļa
elektroinstalācijai.

2. Skatiet šeit: Attēls 5 . Pievienojiet barošanas savienotāju
pusi no kreisās puses roktura ar roktura barošanas
savienotāju (3).

3. Pievienojiet (1) kreisās puses roktura savienotājam.

4. Tikai 2008. un 2009.g. modeļi

a. Noņemiet vadu no piepīpētāja aizmugures. Iegūstiet
savienotāja mezglu no komplekta. Pievienojiet spailes
no savienotāja uz piepīpētāju.

b. Pirms saslēpšanas pārliecinieties, ka vadu krāsas sakrīt.
Uzstādiet instalāciju, kas iepriekšējā solī noņemta no
piepīpētāja, uz savienotāju cilnēm.

c. Savienojiet TGS galveno instalācijas savienotāju no
savienotājkabeļiem ar savienotāju (2).

PIEZĪME
Nākošajā solī, pirms saslēpšanas pārliecinieties, ka vadu krāsas
sakrīt.

5. Pievienojiet apsildāmu roktura savienotāju pusi no kreisās
puses satvēriena uz labās puses apsildāmā roktura
savienotāju (1).

6. Lai uzstādītu ārējo aptecētāju, skatiet un sekojiet
instrukcijām apkopes rokasgrāmatā.

1

2

3

is06872

Starpsavienojuma savienotājs1.
Roktura sensora startera savienotājkabelis 70415-08A
(1)

2.

Apsildāmā roktura barošanas savienotājs3.
Attēls 5 Aptecētāja elektroinstalācija (FLH modeļi)

2008 - 2013 FLTR modeļi
1. Lai noņemtu ārējo aptecētāju, skatiet un sekojiet

instrukcijām apkopes rokasgrāmatā.

2. Noņemiet vadu no piepīpētāja aizmugures. Iegūstiet
savienotāja mezglu no komplekta. Pievienojiet spailes no
savienotāja uz piepīpētāju.

PIEZĪME
Nākošajā solī, pirms saslēpšanas pārliecinieties, ka vadu krāsas
sakrīt.

3. Uzstādiet instalāciju, kas iepriekšējā solī noņemta no
piepīpētāja, uz savienotāju cilnēm.

4. Pievienojiet strāvas savienotāja pusi no kabeļa uz
automašīnas vadu savienotāja pusi.

5. Skatiet šeit: Attēls 6. Pievienojiet TGS savienotāja pusi no
labā roktura uz kabeļu savienotāja pusi.

6. Pievienojiet starpsavienojumu savienotāja pusi no kreisā
roktura pie labās puses roktura starpsavienojuma
savienotāja puses.

7. Lai uzstādītu ārējo aptecētāju, skatiet un sekojiet
instrukcijām apkopes rokasgrāmatā.

4 / 8 J05296



is06873

Attēls 6 Roktura sensora startera savienotājkabelis (FLTR
modeļi)

2008 - 2013 Road King modeļi
PIEZĪME

Pirms saslēpšanas pārliecinieties, ka vadu krāsas sakrīt.

1. Skatiet šeit: Attēls 10 . Iegūstiet savienotāja mezglu no
komplekta. Nogrieziet abas taisnstūra spailes no kabeļa.

2. Lai noņemtu galvenās lampas komplektu, skatiet un
sekojiet instrukcijām apkopes rokasgrāmatā.

3. Modeļi ar spārnu galu gaismu:

a. Skatiet šeit: Attēls 7 . Atrodiet spārnu galu gaismas
vadu.

b. Skatiet šeit: Attēls 10 . Savienojiet spārna gala gaismas
vados pie savienotāja, izmantojot divus savienojuma
savienotājus (5) no komplekta.

c. Nogrieziet oranžus/baltus un melnus vadus aptuveni
2,52 cm (1 in) no savienotāja.

d. Noņemiet 9,5 mm (3/8 collu) izolācijas daļu no
komplekta vadu galiem un transportlīdzekļa vadiem.

e. Skatiet šeit: Attēls 8 . No sagrieztiem galiem ievietojiet
vienu oranžu/baltu stiepli vienā savienotāja galā. Otrā
savienotāja galā ievietojiet citu oranžu/baltu vadu ar
sarkanu vadu no adaptera siksnas.

f. Atkārtojiet darbības ar melnajiem vadiem.

4. Modeļi bez spārnu galu gaismas:

a. Skatiet šeit: Attēls 7 . Atrodiet spārnu galu gaismas vadu
(2).

b. Nogrieziet vadus 2 collas. (5,08 cm) no savienotāja.

c. Noņemiet 3/8 collu (9.5 mm) izolācijas daļu no
komplekta vadu galiem un transportlīdzekļa vadiem.

d. Skatiet šeit: Attēls 8 . Ievietojiet oranžo/balto vadu no
4.b soļa noslēgtā savienotāja vienā galā. Ievietojiet
sarkano vadu no adaptera siksnas noslēgtā savienotāja
otrā galā.

e. Atkārtojiet darbības ar melnajiem vadiem.

2008 - 2013 Road King modeļi:
1. Saskaņotā savienojuma savienotāja krāsu saskaņojiet ar

presēšanas instrumenta gofrēšanas dobuma krāsu.
Iespiediet vadus savienotājā.

2. Atkārtojiet visas iepriekš minētās procedūras pretējā pusē.

BRĪDINĀJUMS

Noteikti ievērojiet ražotāja norādījumus, izmantojot
UltraTorch UT-100 vai citas starojuma sildīšanas ierīces.
Ražotāja norādījumuneievērošana var izraisīt aizdegšanos,
kas savukārt var izraisīt nāves gadījumus vai nopietnus
miesas bojājumus. (00335a)

• Nav ieteicams virzīt sildelementu plūsmu pret jebkuru
degvielas sistēmas detaļu. Pārmērīgs karstums var izraisīt
degvielas aizdegšanos/eksploziju, kas savukārt var izraisīt
nopietnu miesas bojājumu vai nāves gadījumu.

• Nav ieteicams virzīt sildelementu plūsmu pret jebkuru
elektriskās sistēmas detaļu, izņemot savienotājus, ar kuriem
tiek veiktas termorukuma darbības.

• Vienmēr turiet rokas atstatu no instrumenta gala zonas un
karstuma saraušanās uzgaļa.

3. Izmantojot Ultratorch Heat Gun ar Heatshrink stiprinājumu
(H-D 41183) vai citu piemērotu izstarojošu sildierīci,
uzkarsējiet presēto savienojumu, lai iekapsulētu salaiduma
savienojumu. Uzklājiet siltumu no presējuma vidus uz katru
galu, līdz izkusušais hermētiķis izplūst no abiem savienotāja
galiem.

4. Pievienojiet barošanas savienotāja pusi no kreisās puses
roktura ar roktura barošanas savienotāju.

5. Skatiet šeit: Attēls 7 . Pievienojiet TGS savienotāja pusi
no labā roktura uz kabeļu savienotāja pusi (1).

6. Pievienojiet starpsavienojumu savienotāja pusi no kreisā
roktura pie labās puses roktura starpsavienojuma
savienotāja puses.

7. Lai uzstādītu galveno lampu, skatiet un sekojiet instrukcijām
apkopes rokasgrāmatā.

J05296 5 / 8



1

2

is06866

TGS startera savienotājkabelis1.
Priekšējā spārna gala lampu startera siksnu
savienotājs

2.

Attēls 7 Road King galveno lukturu elektroinstalācija

1

2

3

is01037

Savienotājā ievietoti noņemtie vadu gali1.
Savienotājā saspiesti stiepļu gali2.
Savienotājs pēc siltuma lietošanas3.

Attēls 8 Hermētiskā pārlaiduma savienotāji

2014 un vēlāk ražoti Touringmodeļi (izņemot
Road King un FLTRU)
1. Skatiet šeit: Attēls 9. Noņemiet ārējo aptecētāju.

2. Atrodiet siltuma saķeres starpsavienojumu [206]. Skatiet
apkopes rokasgrāmatu.

3. Pievienojiet sakarsētu saķeres starpsavienojumu (1) Attēls
9 no kreisās puses roktura.

4. Apsildāmā roktura barošanas savienotājs [189B] Skatiet
apkopes rokasgrāmatu.

5. Pievienojiet sakarsēta saķeres spēka/zemējuma vadu (2)
no kreisās puses Attēls 9 .

PIEZĪME
Komplektā ir savienotāji, ja nepieciešams papildu stieples
garums.

6. Piestipriniet ar kabeļa siksniņām.

2014 un vēlāk ražoti Road King un FLTRU,
2016 un vēlāk ražoti Softail un Dyna FXDLS
1. Noņemiet degvielas tvertni un sēdekli (Touring un Dyna

sānu pārsegi). Skatiet apkopes rokasgrāmatu.

2. Atrodiet siltuma saķeres starpsavienojumu [206]. Skatiet
apkopes rokasgrāmatu.

3. Pievienojiet sakarsētu saķeres starpsavienojumu (1) Attēls
9 no kreisās puses roktura.

PIEZĪME
Komplektā ir savienotāji, ja nepieciešams papildu stieples
garums.

4. Pievienojiet savienotāju (3), 20 collas. sarkans/melns, no
komplekta līdz jaudas/iezemēšanas savienotājam (2) no
kreisās puses roktura.

5. Pievienojiet savienotāju (4), 24 collas. sarkans/melns, uz
savienotāju (3).

6. 2018.g. un jaunāki Softail:

PIEZĪME
Daži jaunākie modeļi var būt aprīkoti ar amortizatoru
atsvaru, kas ir jānoņem roktura lkreisās puses iekšpusē.

a. Instalējiet 69201750 katram norādījumam šajā
komplektā.

b. Skatiet šeit: Attēls 9. Savietojiet 2-ceļu savienotāju no
apsildāma roktura (2) līdz 69201750 2. veida
savienotājam aiz galvenā luktura. Pievienojiet
savienotāju(3), ja nepieciešams papildu garums.

c. Pārejiet uz 10. soli.

7. Atrodiet elektriskā savienojuma komplektu pēc modeļa un
gada, novietojiet savienotāju un maršrutēšanas kabeļus.
Nejauciet.

8. Grieziet savienotāju (4) līdz garumam, kas ir pietiekams,
lai saslēgtos komplektā (6).

9. Nolokiet aizmugurējos vadus un pieslēdziet tos elektrības
pieslēguma siksnām (7).

• Melns ar melnu (VISI)

• Dyna un 2016 - 2017 Softail : Sarkans uz
sarkans/dzeltens (72673-11)

• 2014. g. un jaunāki Touring: No sarkanās uz V/BE
(69200722 vai 69201599A)

10. Piestipriniet ar kabeļa siksniņām.

11. Pabeidziet elektrisko savienojumu komplekta (6)
uzstādīšanu saskaņā ar tā instrukcijām.

12. Uzstādiet sēdekli. Pēc sēdekļa uzstādīšanas pavelciet to
augšup, lai pārliecinātos, ka tas ir cieši nostiprināts. Skatiet
apkopes rokasgrāmatu.

13. Uzstādiet degvielas tvertni. Skatiet apkopes rokasgrāmatu.

6 / 8 J05296



7

6

8

1

9

2

3

4

10

5

11

1110173

Apsildāms satvēriena savienotājs (ja nepieciešams,
ievietojiet savienotāju 69201809)

1.

Barošanas/zemējuma savienotājs2.
Savienotājs 69201808 (Softail, Dyna, Road King un
FLTRU)

3.

Adaptera kabelis 692002324.
Apsildāmā roktura savienotājs [C189B]5.
Elektriskā savienojuma komplekts: (No melnā uz
melno) 69200722, 69201599A V/BE uz sarkanu,
72673-11 R/Y līdz sarkanam, 69201750 izmantojiet
savienotāju

6.

Transportlīdzekļa kabelis7.
Twist Grip sensora komplekts (32310-08)8.
Roktura pagriešanas sensors9.
Kreisās rokas rokturis10.
Kreisās puses rokturis11.

Attēls 9 Elektriskais savienojums

Atgriešana apkopei
PIEZĪME

Tālāk aprakstītās darbības drīkst veikt TIKAI TAD, kad
apsildāmie rokturi un visi ar tiem saistītie vadi ir uzstādīti
saskaņā ar procedūrām šajā instrukciju lapā.

1. Pārliecinieties, ka labais stūres rokturis/droseles apvalks
grozās un brīvi atgriežas pozīcijā, neķeroties pie stūres vai
slēdžu korpusa. NEDARBINIET transportlīdzekli, ja drosele
nedarbojas pareizi.

PIEZĪME
Ieslēdziet/izslēdziet apsildāmos rokturus ar aizdedzi, lai
izvairītos no akumulatora iztukšošanas. Rokturi sasniedz
maksimālo siltumu, kad dzinējs darbojas kreisēšanas ātrumā.

Apsildes iestatījumi uz apsildāmā roktura vadības skalas ir
robežās no 1 (minimums) līdz 6 (maksimāli).

2. Pirms transportlīdzekļa iedarbināšanas pārliecinieties, vai
rokturi nesilst.

3. Iedarbiniet motoru un pārbaudiet rokturu visus iestatījumus,
lai nodrošinātu pareizu apsildi. Pārliecinieties, ka apsildāmie
rokturi nerada siltumu izslēgtā stāvoklī.

J05296 7 / 8



APKOPES DAĻAS

1

3

2

4
5

7

6

288318

Attēls 10 Apkopes daļas: Apsildāmo rokturu komplekts

Tabula 1. Apkopes daļas: Apsildāmo rokturu komplekts
Partijas numursApraksts (skaits)ElementsKomplekts

56209-10Kreisās puses apsildāms rokturis1
Komplekts 56100034 56249-10Labās puses apsildāms rokturis2

56250-10Labās puses apsildāmā roktura vāciņš3
56100325Kreisās puses apsildāms rokturis1

Komplekts 56100318 56100326Labās puses apsildāms rokturis2
56100329Labās puses apsildāmā roktura vāciņš3
56100338Kreisās puses apsildāms rokturis1

Komplekts 56100331 56100339Labās puses apsildāms rokturis2
56100337Labās puses apsildāmā roktura vāciņš3
56100316Kreisās puses apsildāms rokturis1

Komplekts 56100342 56100317Labās puses apsildāms rokturis2
56100168Labās puses apsildāmā roktura vāciņš3
56100430Kreisās puses apsildāms rokturis1Komplektam

56100436, hroms 56100433Labās puses apsildāms rokturis2
56100472Labās puses apsildāmā roktura vāciņš3
56100431Kreisās puses apsildāms rokturis1Komplekts 56100437,

melns 56100434Labās puses apsildāms rokturis2
56100471Labās puses apsildāmā roktura vāciņš3
56100432Kreisās puses apsildāms rokturis1Komplekts 56100438,

malas frēzējums 56100435Labās puses apsildāms rokturis2
56100470Labās puses apsildāmā roktura vāciņš3
69200232Adaptera kabelis4

Preces, kas kopīgas
VISIEM komplektiem

70586-93Pārlaiduma savienotājs (2)5
69201809Starpsavienojumu savienotājs (melns/balts, 14 in)6
69201808Spēka/zemes savienotājs (sarkans/melns, 20 in)7

8 / 8 J05296


	VISPĀRĪGI
	Komplekta numurs
	Modeļi
	Uzstādīšanas prasības
	Nepieciešama apkopes rokasgrāmata
	Elektriskā pārslodze
	Komplekta saturs

	NOŅEMŠANA
	Sagatavošana

	UZSTĀDĪŠANA
	Apsildāma satvēriena uzstādīšana

	SAVIENOJUMI AR TRANSPORTLĪDZEKĻA VADIEM
	2008 - 2013 FLH modeļi
	2008 - 2013 FLTR modeļi
	2008 - 2013 Road King modeļi
	2008 - 2013 Road King modeļi:
	2014 un vēlāk ražoti Touring modeļi (izņemot Road King un FLTRU)
	2014 un vēlāk ražoti Road King un FLTRU, 2016 un vēlāk ražoti Softail un Dyna FXDLS
	Atgriešana apkopei

	APKOPES DAĻAS

